附件二：
	工作业绩适岗评价表

	序号
	评价项目
	评分标准
	分值
	得分
	备注

	1
	最高学历、学位20%
	博士
	20
	
	

	
	
	硕士
	15
	
	

	
	
	本科
	10
	
	

	2
	专业职称20%
	副高级及以上
	20
	
	

	
	
	中级
	15
	
	

	
	
	初级
	12
	
	

	3
	任职时间10%
	副高级2年以上
	10
	
	

	
	
	中级3年以上
	8
	
	

	
	
	中级1-3年
	6
	
	

	
	
	初级职称
	4
	
	适于团委副书记岗位

	4
	岗位经历20%
	管理岗位经历1年计2分（不重复计算），最高不超过20分
	20
	
	2004年8月以来担任过内设机构、党支部、教研室、分工会、团总支等负责人

	5
	近三年年度考核30%
	1次优秀
	10
	
	

	
	
	1次良好
	8
	
	

	
	
	1次合格
	6
	
	

	6
	总分
	
	
	
	注：上述各项目合计得分不超过该项目总分。








